
Produse de curatenie

I.D.: 79365249

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.496,20 RON - 1.496,20 RON

Descriere: Cod Denumire Pret UM Cantitate Valoare neta KN65944 Prosoape pliate "V",alb,deink,2str,230x232mm,150 foi/pac,20pac/bax 4.86 PAC 160 777.60 I417814 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax 4.55 PAC 80 364.00 I402059 Rola prosop ind. jumbo Over soft, celuloza, alb, pretaiat, 2str, 232m, 760 foi 39.37 ROLA 4 157.48 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 2.78 BUC 10 27.80 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g 42.33 BUC 4 169.32 5 258 1,496.20
